
UCHWAŁA NR XXXVI/210/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi - Zespół Zamiejscowy Skierniewice 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 15 ust. 3 i art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przeprowadzania konkursu na członka w  kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz. U. z 2004 r., Nr 130, 
poz. 1396, z 2006 r., Nr 213, poz. 1566) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się kandydaturę Pani Krystyny Głąb na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi - w Zespole Zamiejscowym w Skierniewicach. 

§ 2. Przedstawia się niniejszą uchwałę wraz z ofertą Pani Krystyny Głąb i dołączoną do niej dokumentacją 
Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411EBC18-4B09-44DE-8118-D2AFC4C077C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Krystyna Głąb posiada wymaganą wiedzę na stanowisko członka kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi w zakresie funkcjonowania samorządów terytorialnych, jest absolwentką Wydziału 
Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego o kierunku gospodarka samorządów terytorialnych. 
Ponadto swoje doświadczenie zawodowe zdobyła jako pracownik samorządowy zatrudniony w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Białej Rawskiej w Wydziale Finansowym na stanowisku inspektora oraz gminnych 
jednostkach organizacyjnych, tj. Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Białej Rawskiej, Miejsko-Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Białej Rawskiej, Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Białej Rawskiej na 
stanowisku Głównego księgowego. W latach 2003-2008 wykonywała obowiązki Głównego księgowego 
Gimnazjum nr 2 w Rawie Mazowieckiej. Od kwietnia 2008 roku do chwili obecnej Pani Krystyna Głąb jest 
zatrudniona na stanowisku inspektora w Wydziale Kontroli Gospodarki Finansowej Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi. Wykonując obowiązki służbowe, bieżąco monitoruje przepisy prawa dotyczące 
funkcjonowania jednostek samorządu terytorialnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411EBC18-4B09-44DE-8118-D2AFC4C077C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

